
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

  РІШЕННЯ 
 

06.01.2026                                          м. Лебедин                                                 № 2 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 

27.10.2021 № 327  

 

Керуючись статтею 39, частиною першою статті 52, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із 

кадровими змінами, виконавчий комітет Лебединської міської ради                     

в и р і ш и в:  

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету Лебединської міської 

ради від 27.10.2021 № 327 «Про комісію з питань присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня» (зі змінами від 30.05.2023 № 152), затвердивши комісію 

з питань присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» у новому складі, 

що додається. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради від 20.11.2024 № 348 «Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 27.10.2021 № 327». 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови Світлана ГОРОШКО  

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету  Сергій ПОДОЛЬКО 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

27 жовтня 2021 року № 327 

 

(у редакції рішення виконавчого 

комітету Лебединської міської 

ради  

06 січня 2026 року № 2) 

 

Склад 

комісії з питань присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» 

(далі – Комісія) 

 

Подолько  

Сергій Володимирович  

керуючий справами виконавчого комітету, голова 

Комісії 

Губська 

Валентина Олександрівна   

начальник управління праці та соціального 

захисту населення виконкому Лебединської 

міської ради, заступник голови Комісії 

Парфило  

Марія Юріївна 

начальник відділу праці, сімейної та гендерної 

політики управління праці та соціального захисту 

населення виконкому Лебединської міської ради, 

секретар Комісії 

Члени Комісії:  

Гримайло  

Тетяна Олександрівна 

начальник відділу освіти Управління освіти, 

молоді та спорту виконавчого комітету 

Лебединської міської ради 

Древаль  

Світлана Анатоліївна 

начальник служби у справах дітей виконавчого 

комітету Лебединської міської ради 

Кисла  

Наталія Олексіївна  

директор Лебединського міського центру 

соціальних служб 

Ющішина  

Наталія Олексіївна 

заступник начальника сектору превенції 

відділення поліції № 3 (м.Лебедин) Сумського 

районного управління поліції Головного 

управління національної поліції в Сумській 

області (за згодою) 

 

 

Начальник управління праці та 

соціального захисту населення  

виконкому Лебединської міської ради Валентина ГУБСЬКА 


